MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA Nº 44, DE 17 DE JUNHO DE 2002.

Revogada pela Portaria nº 128, de 19 de outubro de 2007

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

DA 4ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 358, de 02 de junho de

1998, e  mais  o disposto na  Instrução Normativa AUDIN/MPU nº  01,  de 22 de maio de 2002,

resolve:

1.  Designar  os  servidores  EDUARDO  LOTUFFO  STRADOLINI,  Técnico

Administrativo,  e  EWERTON  MARTINS  RIBEIRO,  Técnico  Administrativo,  responsáveis,

respectivamente  Titular  e  Substituto,  pela  Conformidade  de  Suporte  Documental  desta

Procuradoria.

LUÍS ALBERTO D'AZEVEDO AURVALLE

Publicada no BSMPF, Brasília, DF, 2. quinzena jun. 2002.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20419
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20419
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/90452
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/340